## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЊЫ ӨФӨ КАЛАЊЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФЛ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

карар постановление
«27» апрель 2023 й. № 673 «27» апреля 2023 г.

Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 1648 от 27.09.2022г. «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений у землепользователей, проживающих в жилых домах №№ 70/3, 70/6, 70/7, 76 по ул. Шота Руставели в Орджоникидзевском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан»

Рассмотрев представление Прокуратуры г. Уфы № Прдр-20800009-35-23/-20800009 от 27.03.2023 г. (вх. № 01-12-843 от 29.03.2023 г.),

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Отменить постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 1648 от 27.09.2022г. «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений у землепользователей, проживающих в жилых домах №№ 70/3, 70/6, 70/7, 76 по ул. Шота Руставели в Орджоникидзевском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Чебакова Е.А.

Исполняющий обязанности главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



С.П. Кожевников